
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  18 ”  лютого  2014 року                                 № 91 
 
  
 
 
 

Про переведення нежитлового  
приміщення по вул. Кільцевій, 7 
в м. Кіровограді до категорії житлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення Темченко Тетяни Анатоліївни про переведення 
нежитлового приміщення по вул. Кільцевій, 7 в м.Кіровограді  до категорії 
житлових з приєднанням його до кімнати № 5, враховуючи рішення 
виконкому Кіровоградської міської ради від 14 липня 2008 року № 1069 «Про 
надання дозволу на реконструкцію будівлі гуртожитку по вул. Кільцевій, 7», 
виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Перевести нежитлове приміщення  № ХVІІІ площею 32,5 кв.м (до 
реконструкції) в будівлі гуртожитку по вул. Кільцевій, 7 в м. Кіровограді, яке 
належить на праві власності територіальній громаді м. Кіровограда на 
підставі свідоцтва про право власності від  19.06.2008 р., до категорії 
житлових з приєднанням його до житлової кімнати № 5 (квартиронаймач 
Темченко Тетяна Анатоліївна), зі зміною показників загальної та житлової 
площ кімнати. 
 
         
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55 


